Di applicare nei confronti della Sig.ra Cosseddu Teresina nata a Anela il 11/02/1944– 

cod.Fisc.  CSSTSN44B51A287X, per la violazione di cui alle premesse, la sanzione amministrativa 

pecuniaria di cui all’art. 24, comma 3, del d.P.R. 06.06.2001, n. 380, nella misura di € 154,00 (Euro 

centocinquantaquattro/00) da corrispondere entro 60 giorni dalla notifica del presente atto, 

mediante versamento sul CCP.n. 12463071, intestato al comune di Anela, citando gli estremi della 

presente determinazione. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: